



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-553527
Folio Fiscal: 886441FA-3B5F-47AD-B2FE-477E317C2A12
Fecha: 2024-09-02 11:46:14
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-09-02 11:46:15

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50305863	1380	CIRUELA ROJA KG	Kilogramo	KGM	2.20	134.90	296.11	0.00	0.00	0.00	296.11
50131700	7501055916030	CREMA ACIDA DESLACTOSADA ALPUR	Pieza	H87	1.00	45.90	45.90	0.00	0.00	0.00	45.90
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	2.15	76.90	165.34	0.00	0.00	0.00	165.34
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	2.15	28.90	62.14	0.00	0.00	0.00	62.14
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.68	29.90	139.93	0.00	0.00	0.00	139.93

Sello Digital del CFDI

er9L2/L4XruMHuW9A0U2xbCDBFVtwl5c9UJT9sX8ZVM0BLIZZF6hqtj7XcQ1b/XfB3yzFZSE2S65JXL4EQbdztLYJTcFzld2rOB0YYG0XgaEtAgPVCLmNJ07DQJUKcafKB4cShThZjb8rxzHkbZkuMR5VsJc240JC2p4nPcnlbGh6lpDrTjrJkLjylEkqlpsChdqWxLTKntezwhhrkie2htffKbtqpvmaGJ5Wrr/CJwCzCNoo2Kv0CmsZ/17er46hlvGiWed8jnrd9MGSP6fIjr0k5wC/ikN63LC9zV2uKwmQCHvBqu+yDyv5bHPWrrh+DLyAX6IFI2db7cjbpb87gdQ==

Sello Digital del SAT

HwAVFTITzTcsRcB1m48CKPULHwG4TIApu3IXV8i3MxaQR9010qY6tzCepnRMdHGVQRCL1teFOCy9/B8dtbzoq/Scjghz46B9y+H4G5bRqwWKS6RFE/L2FIM/Y+XukemSzP2fseHDA6iIVANfns7a2icB7BNwoXO1Xb717FpMCTkgB5kZa8o6qk+77LIHJDKNtsyTpGVNJOV4puMLScSVsVa5Q7f/d31aJwh0ZXuhwgiQhEWKmaWYjWV3tU5u21KsJ4PNlye0Z0b1jRFIOiQqd3QnEix3DBrC0/Uzp7Ve5u9EH3Xvg57jnI3Q6le3tgWu8GpU6n1733A4Bul6FNLAA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|886441FA-3B5F-47AD-B2FE-477E317C2A12|2024-09-02T11:46:15|DET080304395|er9L2/L4XruMHuW9A0U2xbCDBFVtwl5c9UJT9sX8ZVM0BLIZZF6hqtj7XcQ1b/XfB3yzFZSE2S65JXL4EQbdztLYJTcFzld2rOB0YYG0XgaEtAgPVCLmNJ07DQJUKcafKB4cShThZjb8rxzHkbZkuMR5VsJc240JC2p4nPcnlbGh6lpDrTjrJkLjylEkqlpsChdqWxLTKntezwhhrkie2htffKbtqpvmaGJ5Wrr/CJwCzCNoo2Kv0CmsZ/17er46hlvGiWed8jnrd9MGSP6fIjr0k5wC/ikN63LC9zV2uKwmQCHvBqu+yDyv5bHPWrrh+DLyAX6IFI2db7cjbpb87gdQ==|[00001000000705359682]|

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	709.42	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 02/SEP/2024

Identificada con el Ticket No. 02520902022300700497.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Nueve Pesos 42/100 M.N.



SubTotal	709.42
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	709.42

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.